
 

Kreisklasse Süd Männer - Saison 2022/2023 
Ansprechpartner und Adressen 

 
Spielleiter: Robert Walter, Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth 

Tel.: 09171-8256778, Fax: 09171-8256779, Mobil: 0170-2712625 
Email: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de 

 

 

 Stand: 01.09.2022 
 

ARSV Katzwang 1 
Radlerstube Katzwang 
Katzwanger Hauptstraße 31, 90453 Katzwang 
Spieltag: Donnerstag, 20.30 Uhr (4 Bahnen) 

 Auf geht’s Heideck 3 
Keglerheim Liebenstadt 
Liebenstadt 64, 91180 Heideck 
Spieltag: Freitag, 20.45 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Stefan Gilch 
Telefon :  0179-1091298 
E-Mail :  sgilch@gmx.de 
 

Sportwart :  Daniela Fries 
Telefon :  0172-8438076 
E-Mail :  daniela.fries@googlemail.com 

 Ma.führer :  Michael Heckl 
Telefon :  0151-58839852 
E-Mail :  michael-heckl@gmx.de 
 

Sportwart :  Bernd Benzinger 
Telefon :  09172-5663444 o. 0170-4573230 
E-Mail :  sportwart@ag-heideck.de 

   

DJK Abenberg 3 
Sportheim DJK Abenberg 
Asbacher Weg 5, 91183 Abenberg 
Spieltag: Samstag, 16.00 Uhr (4 Bahnen) 

 DJK-KC Mitteleschenbach 2 
Gasthaus Krone 
Kirchenweg 2, 91734 Mittelschenbach 
Spieltag: Freitag, 18.30 Uhr (2 Bahnen) 

Ma.führer :  --- 
Telefon :  --- 
E-Mail :  --- 
 

Sportwart :  Patrick Walther 
Telefon :  0170-4067856 
E-Mail :  patrick_walther93@web.de 

 Ma.führer :  Hans Lang 
Telefon :  09871-706911 o. 0174-3390564 
E-Mail :  hanslang81@gmx.de 
 

Sportwart :  Hans Lang 
Telefon :  09871-706911 o. 0174-3390564 
E-Mail :  hanslang81@gmx.de 

   

Gut Holz Flügelrad 2 
ESV Flügelrad Nürnberg 
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg 
Spieltag: Samstag, 11.30 Uhr (4 Bahnen) 

 SC04 Schwabach G1 
Sportheim SC04 Schwabach 
Nördlinger Straße 48, 91126 Schwabach 
Spieltag: Mittwoch, 19.00 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Christopher Behrens  
Telefon :  0179-2190775 
E-Mail :  chris.behrens@web.de 
 

Sportwart :  Werner Fietze 
Telefon :  0173-7073134 
E-Mail :  wernerfietze@outlook.com 

 Ma.führer :  Günter Gebhard 
Telefon :  09122-6310046 o. 0159-03083929 
E-Mail :  gue.gebhard@t-online.de 
 

Sportwart :  Hans Kiefhaber 
Telefon :  09122-71370 o. 0176-32908490 
E-Mail :  s.kiefhaber@gmx.de 

   

TSG08 Roth 1 
Leoni Sportpark 
Ostring 28, 91154 Roth 
Spieltag: Donnerstag, 19.30 Uhr (4 Bahnen) 

 TSV Kornburg 2 
Sportheim TSV Kornburg 
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg 
Spieltag: Samstag, 12.30 Uhr (4 Bahnen) 

Ma.führer :  Dirk Gebhardt 
Telefon :  0176-96376781 
E-Mail :  gebhardt-dirk@t-online.de 
 

Sportwart :  Florian Lauterkorn 
Telefon :  0170-4769827 
E-Mail :  f.lauterkorn@t-online.de 

 Ma.führer :  Peter Horbaschek 
Telefon :  0157-72943900 
E-Mail :  --- 
 

Sportwart :  Manuel Xyländer 
Telefon :  0174-9138833 
E-Mail :  chorizo1982@gmx.de 

   

 
 
 
 

  

   

 


